様式第１号（第４条関係）

 令 和 ２ ３ 年 ６ 月 １ 日

伊豆市教育委員会 様

生涯学習地区推進委員長

地 区 名

委 員 長 名

日中連絡先：

生涯学習地区推進事業補助金交付申請書

 伊豆市生涯学習地区推進事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり補助金を交付

されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請

 (1) 補助金の名称   生涯学習地区推進事業補助金

(2) 金 額     １５，０００  円

(3) 事業の目的   地域における生涯学習振興のため

(4) 事業実施時期    令和６年４月１０日から 令和７年２月 20 日まで

           ↑実際に事業を実施する日～終了予定日まで（年度期間ではありません）

２ 添付書類      生涯学習地区推進事業計画書 (様式第２号)

            支出計画書

地区名と委員長の氏名、連

絡先の記入を忘れずにお願

いします（押印は不要です）

提出日は、事業実施日より前

の日付（未記入でもよいです）

記入例

支出計画                              （ ○ ○ 区  ）

事 業 名 支 出 金 額 内     訳

親子料理教室

健康づくり講演会

区民盆踊り大会

区文化財ウォーク

５，０００円

５，０００円

１０，０００円

５，０００円

合  計 ２５，０００円

             ↑合計 15,000円以上の金額をご記入ください

左に記入した事業について、どのくらいの

支出を見込んでいるのか概算の予算額を

ご記入ください。

経費がかかるもののみで結構です。

「伊豆市補助金等に関する基本指針」により

飲食費、交際費、慶弔費、懇親会費、他団体への補助金は補助

対象といたしません。

なお、熱中症対策や記念品であっても、お茶・お菓子・祭典の

酒等の飲食物の補助はできませんので、ご承知おきください。